REFORMA DE LA VIABILITAT PER ACCEDIR AL CASAL SOCIAL

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 1

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

€25,80m01.04.01.01 Mànega tira de led plana, de 20W/m, inclòs el regulador, accessoris i petit material pel correcte
montatge. 

P- 1

(VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

€444,54u08.01 kkkP- 2
(QUATRE-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

€26,45m2E721MPM7 Membrana per a impermeabilització de cobertes GA-2 segons UNE 104402, de dues làmines, de
densitat superficial 7,7 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (APP)-40/G amb una
armadura FV de feltre de fibra de vidre de 60 g/m2 sobre làmina bituminosa d'oxiasfalt LO-40-FV